ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«09» марта 2024 года                                                         № 13/165
 	 Об определении     количества переносных ящиков для голосования вне помещения на   выборах Президента Российской Федерации
        В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от    12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 7, подпунктами 1 , 2 и 3 пункта 7.1   статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003г.  №19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия решила:
1.Определить     количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению:

№ п/п

УИК
	К-во избирателей

Количество переносных ящиков для голосования в соответствии с нормативами

Увеличение количества переносных ящиков голосования (не более 2 ящиков)

	1.
	354
	1323
	3
	2

	1.
	355
	775
	2
	1

	1.
	356
	514
	2
	1

	1.
	357
	1456
	3
	2

	1.
	358
	614
	2
	1

	1.
	359
	496
	1
	1

	1.
	360
	463
	1
	1

	1.
	361
	774
	2
	1

	1.
	362
	594
	2
	1

	1.
	363
	1018
	3
	1

	1.
	364
	138
	1
	1

	1.
	365
	131
	1
	1

	1.
	366
	2127
	3
	2

	1.
	367
	2442
	3
	2

	1.
	368
	2008
	3
	2

	1.
	369
	2523
	3
	2

	1.
	370
	2104
	3
	2

	1.
	371
	923
	2
	2

	1.
	372
	2436
	3
	2

	1.
	373
	3210
	3
	2

	1.
	374
	1293
	3
	1

	1.
	375
	1794
	3
	1

	1.
	376
	1975
	3
	1

	1.
	377
	1535
	3
	2

	1.
	378
	1650
	3
	2

	1.
	379
	2051
	3
	2

	1.
	380
	1567
	3
	1

	1.
	381
	1833
	3
	2

	1.
	382
	1797
	3
	2

	1.
	383
	1988
	3
	2

	1.
	384
	1978
	3
	2

	1.
	385
	1747
	3
	1

	1.
	386
	1959
	3
	2

	1.
	387
	1049
	3
	1

	1.
	388
	1646
	3
	2

	1.
	389
	1409
	3
	1

	1.
	390
	1441
	3
	1

	1.
	391
	2011
	3
	2

	1.
	392
	1816
	3
	2

	1.
	393
	1757+20
	3
	2

	1.
	394
	1700
	3
	2

	1.
	395
	1783
	3
	2

	1.
	396
	2114
	3
	2

	1.
	397
	2513
	3
	2

	1.
	398
	3269
	3
	2

	1.
	399
	2490
	3
	2

	1.
	400
	1190
	3
	1

	1.
	401
	996
	2
	1

	1.
	402
	1565
	3
	1

	1.
	403
	3088
	3
	2

	1.
	404
	1678
	3
	1

	1.
	405
	1497
	3
	2

	1.
	406
	1660
	3
	1

	1.
	407
	1522
	3
	1

	1.
	408
	2976
	3
	2

	1.
	409
	1504
	3
	2

	1.
	410
	1584
	3
	2

	1.
	411
	1134
	2
	1

	1.
	412
	900
	2
	1

	1.
	413
	1577
	3
	1

	1.
	414
	808
	2
	1

	1.
	415
	572
	2
	1

	1.
	416
	257
	1
	1

	1.
	417
	459
	1
	1

	1.
	418
	1064
	3
	1

	1.
	419
	725
	2
	1

	1.
	420
	728
	2
	1

	1.
	421
	1176
	3
	1

	1.
	422
	1939+16
	3
	1

	1.
	423
	2706
	3
	2

	1.
	424
	1853
	3
	2

	1.
	425
	753
	2
	1

	1.
	426
	1895
	3
	1

	1.
	427
	1211
	3
	2

	1.
	429
	1408
	3
	2

	1.
	430
	904
	2
	1

	1.
	431
	1085
	2
	2

	1.
	432
	3016
	3
	2

	1.
	433
	3061
	3
	2

	1.
	434
	1624
	3
	2

	1.
	435
	1469
	3
	1

	1.
	436
	1342+48
	3
	2

	1.
	437
	1068
	2
	2

	1.
	438
	863
	2
	1

	1.
	439
	1857
	3
	1

	1.
	440
	1025
	3
	1

	1.
	441
	1174
	3
	1

	1.
	442
	983
	2
	1

	1.
	443
	464
	1
	1

	1.
	444
	374
	1
	1

	1.
	445
	407
	1
	1

	1.
	446
	1841
	3
	2

	1.
	447
	2160
	3
	2

	1.
	448
	1070
	3
	1

	1.
	449
	739
	2
	1

	1.
	450
	1487
	3
	2

	1.
	451
	2570
	3
	2

	1.
	452
	1065
	3
	1

	1.
	453
	874
	2
	1

	1.
	454
	1390
	3
	1

	1.
	455
	2382
	3
	1

	1.
	456
	1135
	3
	1

	1.
	457
	1403
	3
	1

	1.
	458
	1313
	3
	1

	1.
	459
	1364
	3
	1

	1.
	460
	408
	1
	1

	1.
	461
	477
	1
	1

	1.
	462
	816
	2
	1

	1.
	463
	1120
	3
	1

	1.
	464
	1533
	3
	1

	1.
	465
	2023
	3
	2

	1.
	466
	1158
	3
	1

	1.
	467
	1124+241
	3
	1

	1.
	468
	632
	2
	1

	1.
	469
	273
	1
	1

	1.
	Временный № 428
	450
	1
	2

	1.
	Временный № 470
	850
	2
	2

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Журавлеву А.В..

Председатель ТИК                                                      И.Л.Смык

Секретарь ТИК                                                           А.В. Журавлева